Cômoro Mun ol de Colotinorcrp
odePolócio Jusiinion Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: DÁRIO RUDIO JLINIOR

mronulçÕns sÁsrcas:

INDICAÇAO N" Ql6 tzozz

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA
ES

tN»IC,t çÃO: Ao Ilmo. Sr, João Paulo Calixto da Silva. Secretário Municipal de

Obras de Colatina ES.

ASSUNTO: Que seja feita troca das tampas dos bueiros na Praça Eden Rosa Neto e na

esquina da Rua Firme Stacul no Bairro Honório Fraga - Colatina ES. Segue fotos em

anexo.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador que se faz necessário, pois a manutenção do bueiro citado. está corn

a grade danificada causando muitos transtomos para a população que residente próximo ao local.

podendo até provocar acidentes.

Sala das Sessões

Em. I 2 de Setembro de 2022.

DARI O RIIDIO JÚNIoR
Vereador Autor

Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Coslo, 32
CEP 297 OO -220 .Centro . Colotino . Espírito Sonto

á4'

TeleÍox: {27) 37 22-3444
Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 310036003600390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

I !

I

r"

x
t

_-)

*
i

§
.11

I

--'.-.- -q!-\\-}:

§

Fffi! w
{

*.

1

: ::J

r
I

Í,

T
t

\

I

I

\

!.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003600390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

I

i.

\

IFlr r

&

ffi

il

,

I

,/
lr.

tu

i.

V

árl*i

--;

Et!-í

'- *!,
-l!&

II

Fr:r

á,

R
T

;

I

{')

'rt

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003600390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.